PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA – ES

GABINETE DO PREFEITO

 GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

PORTARIA Nº 038/2022

“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAR EXECUÇÃO DE TERMO DE

COLABORAÇÃO”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições
legais e considerando o teor do artigo 67 da Lei Federal nº.
8666/93. Esta lei estabelece normas gerais sobre licitações e
contratos administrativos pertinentes a obras, serviços,
inclusive de publicidade, compras, alienações e locações no
âmbito dos Poderes da União, dos Estados, do Distrito
Federal e dos Municípios;

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR o Servidor Público Municipal ROBERTO NILTON CAMPOS, matrícula

308995, como GESTOR DE PARCERIA.

Art. 2º DESIGNAR os Servidores Públicos Municipais ROBERTO NILTON CAMPOS,

matrícula 308995, GILBERTO LEITE AMORIM, matrícula 013175 e CÁSSIA MARA

SILVEIRA LEAL, matrícula 16446, fiscalizando pela Secretaria de Educação, como

AGENTES FISCALIZADORES do Processo nº 3718/2021 – TERMO DE COLABORAÇÃO

APAE.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna - ES, aos quatro dias do mês de fevereiro do ano
de dois mil e vinte e dois (04/02/2022).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da

Prefeitura Municipal de Iúna - ES,

às 17:00 horas do dia 04/02/2022.

Breno Vinicius da Silva Oliveira

            Chefe de Gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA – ES

GABINETE DO PREFEITO

 GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 2 de 2

		2022-02-04T17:15:57-0200
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753

		2022-02-04T17:16:26-0200
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700